
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 115 lì 12-03-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 48 del 11-03-2019

Oggetto: Liquidazione alla Ditta Gruppo  "Giodicart " SRL di Trani-Andria (BT). CIG:
ZD72680894

Il Responsabile di Area

                Premesso che:
con determina settoriale Reg. Gen. n. 234 del 24.12.2018 veniva impegnata la somma-
necessaria per l' acquisto di materiali ed arredi per la scuola dell’Infanzia Statale;
a seguito di indagini di mercato effettuate sul MePA, la fornitura di che trattasi veniva-
affidata, ai sensi dell'art. 36, co.2, lett. a) del D.Lgs n.50/2016, alla Ditta Giodicart, con
sede in Trani, S.P. 130 Trani-Andria Km. 0,900;
La citata ditta effettuava una prima parziale fornitura per u7n importo pari ad € 1.603,59,-
già liquidata con propria determina n. 90 del 04/03/2019;
Preso atto che la ditta Giodicart ha proseguito nella fornitura parziale dei materiali-
ordinati;
Atteso potersi provvedere alla liquidazione della fattura n. 1872/P del 28.02.2019-
dell'importo di € 1.139,00, relativa all' ulteriore  consegna di materiali, la cui spesa trova
imputazione al cap. 3360 (Miss. 4, Prog.1, Tit. 2) del bilancio 2018/2020, esercizio 2019
RR.PP.  (imp. 244/2018)
Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR.
nn. 48/1991 e 30/2000

                                                                             DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 1872/P del 28/02/2019 di € 1.139,00 presentata dalla Ditta-
Giodicart, con sede in Trani, S.P. 130 Trani-Andria Km. 0,900, affidataria della fornitura di
cui nelle premesse;
Di pagare alla Ditta Giodicart la somma di € 933,61 pari all’imponibile della citata fattura,-
da accreditare sul conto corrente nella stessa indicato;
Di pagare in favore dello Stato l’importo di € 205,39 pari all’iva calcolata sulla fattura n.-
1872/P del 28/02/2019, secondo le modalità di cui alla Legge n. 190/2014 e successivo
decreto di attuazione;
 Di imputare la spesa complessiva di € 1.139,00 al cap. 3360 (Miss. 4, Prog.1, Tit. 2) del-
bilancio 2018/2020, esercizio 2019 RR.PP. ( imp. 244/2018 )



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 115 lì 12-03-2019

                                                                                  DISPONE

              La trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria e Tributaria
per i provvedimenti di competenza, nonchè all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione
all’Albo Pretorio dell’Ente nelle forme di rito.

        Il Responsabile del Procedimento      Il Responsabile dell' Area Amministrativa- Affari
Generali

             Dott.ssa Filippa Barbagallo                                  Dott.ssa Annamaria Costa


